

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงสถาน (เตาเผาศพ) ชนิดปลอดภัย ระบบน้ำมันก๊าดไฟฟ้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถาน (เตาเผาศพ) ชนิดปลอดภัยระบบน้ำมันก๊าดไฟฟ้า บริเวณวัดพวงมาลัย (วัดเขาอีโก้) หมู่ที่ 3 ตำบลหนองชุมพล		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	หนองชุมพล	เขาชัยยศ	เพชรบุรี
	อำเภอเขาชัยยศ จังหวัดเพชรบุรี ขนาด 0.80 x 2.50 x 3.00 เมตร จำนวน 1 เตา รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เมรุหรือฌาปนสถาน(30.22.21.13)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,208,175.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,208,175.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,208,175.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกรัตน์ จันทราศรี

10 มีนาคม 2566 12:25:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- อิฐมวลเบาทนไฟชนิดกันความร้อน	600.000	ก้อน	41.00	24,600.00	5.00	3,000.00	27,600.00	
	- อิฐทนไฟ	2,500.000	ก้อน	49.00	122,500.00	5.00	12,500.00	135,000.00	
	- ซีเมนต์ทนความร้อนสูง	60.000	ถุง	960.00	57,600.00	10.00	600.00	58,200.00	
	- เหล็กแผ่น 1.20x2.40 ทน 4 มม.	934.400	กก.	24.61	22,995.58	10.00	9,344.00	32,339.58	
	- เหล็กตะแกรงพร้อมอุปกรณ์รองรับศพ	1.000	ชุด	8,900.00	8,900.00	265.00	265.00	9,165.00	
	- เหล็กฉาก3"x3" ทน 6 มม. น้ำหนัก 41.1 กก./ท่อน (6 ม.)	575.400	กก.	25.36	14,593.29	10.00	5,754.00	20,347.29	
	- เหล็กรางน้ำ4"x2" ทน 5 มม. น้ำหนัก 56.2 กก./ท่อน (6 ม.)	337.200	กก.	25.36	8,551.39	10.00	3,372.00	11,923.39	
	- หัวเผา	2.000	ชุด	153,000.00	306,000.00	7,800.00	15,600.00	321,600.00	
	- ระบบปิด-เปิดเตา	1.000	ชุด	98,500.00	98,500.00	7,800.00	7,800.00	106,300.00	
	- อุปกรณ์ควบคุมเตารวมชุดควบคุมความร้อน	1.000	ชุด	165,000.00	165,000.00	15,000.00	15,000.00	180,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนก่ออิฐทนไฟ	15.000	ถุง	350.00	5,250.00	300.00	4,500.00	9,750.00	
	- ถังน้ำมันจุ 200 ลิตรและระบบจ่าย	1.000	ชุด	23,000.00	23,000.00	750.00	750.00	23,750.00	
	- หินแกรนิตตกแต่งรวมโครงคร่าวพร้อมป้าย	80.000	ตร.ม.	1,800.00	144,000.00	265.00	21,200.00	165,200.00	
	- มอเตอร์เติมอากาศ 0.50 HP	2.000	ตัว	31,000.00	62,000.00	1,300.00	2,600.00	64,600.00	
	- มอเตอร์เกียร์ 0.50 HP	1.000	ตัว	36,000.00	36,000.00	1,200.00	1,200.00	37,200.00	
	- งานเสริมปล่องควันภายใน	1.000	เหมาจ่าย	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	523,875.33	1,104,690.26	34,730.00	103,485.00	1,208,175.26	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,208,175.26	